18-Р_Реш.03_сес.(внес.изм.)_2018_11_19_12_15_49_494

Республика Крым

КЕРЧЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

       03      сессия       01        созыва

РЕШЕНИЕ

«22» октября 2014 г. № 37-1/14

г. Керчь

О внесении изменений в решение

44 сессии Керченского городского

совета 6 созыва от 24.01.2014 г.

«О бюджете  муниципального

образования городской округ

Керчь на 2014 год»

 В соответствии с Постановлением Совета министров Республики Крым

от 25.09.2014 г. № 353 «О распределении дополнительной дотации из

бюджета Республики Крым на выравнивание финансовой обеспеченности

местных бюджетов», Постановлением Совета Министров Республики Крым

от 08.10.2014 г. № 384 «О порядке использования субсидии  из федерального

бюджета бюджету Республики Крым  на реализацию мероприятий

региональной программы модернизации здравоохранения Республики Крым

в 2014 году», Постановлением Совета Министров Республики Крым от

15.10.2014 г. № 377 «О внесении изменений в  Постановление Совета

Министров Республики Крым от 17.07.2014 г. № 212 «О порядке

использования в 2014 году иных межбюджетных трансфертов бюджету

Республики Крым на финансовое обеспечение мероприятий по модернизации

региональных систем образования», Распоряжением Совета Министров

Республики Крым от 11.09.2014 г. № 914-р   «О перераспределении и

внесении изменений в распоряжение  Совета  Министров  Республики   Крым

от 06.08.2014 г.  № 741-р», необходимостью перераспределения имеющихся

бюджетных назначений, городской совет РЕШИЛ:

18-Р_Реш.03_сес.(внес.изм.)_2018_11_19_12_15_49_494

1. Внести в  решение 44 сессии Керченского городского совета 6

созыва от  24.01.2014 г.  «О бюджете г. Керчи на 2014 год»  следующие

изменения:

В названии, тексте данного решения и приложениях к нему слова

«бюджет г. Керчи на 2014 год» в соответствующих падежах заменить

словами «бюджет муниципального образования городской округ Керчь»

пункт 1: числа «1 936 396,199» заменить на «2 645 727,479»

             «1 800 542,98» заменить на «2 490 345,180»

   «135 853,219» заменить на «155 382,299»

                            «87 912,24» заменить на  «107 441,320»

пункт 2: числа «2 010 988,109» заменить на «2 672 639,326»

       «1 812 279,227» заменить на «2 481 209,227»

        «198 708,882» заменить на «191 430,099»

                                   «135 968,503» заменить на  «128 689,720»

пункт 4: числа «11 736,247» заменить на   «9 135,953»

        «376,2» заменить на «21 248,4»

пункт 5: число «62 855,663» заменить на «36 047,800»

после слов

«источником покрытия которого определить передачу средств из общего

фонда в бюджет развития»

дополнить:

«за счет субвенции «предоставление субсидии из федерального бюджета на

реализацию мероприятий региональной программы модернизации

здравоохранения Республики Крым в 2014 году» - 5600,0 тыс. руб.

18-Р_Реш.03_сес.(внес.изм.)_2018_11_19_12_15_49_494

пункт 7:   число «1 090 290,3» заменить на «1 830 322,6»;

подпункт 1.2: числа «873 636,72» заменить на «1 613 669,02»

        «863 841,08» заменить на «1 565 143,28»

Дополнить словами:

-  «дополнительная дотация из бюджета Республики Крым на

выравнивание финансовой обеспеченности местных бюджетов»– 5 000,0 тыс.

руб.;

-  «субвенция «предоставление субсидии из федерального бюджета на

реализацию мероприятий региональной программы модернизации

здравоохранения Республики Крым в 2014 году» – 5 600,0 тыс. руб.;

   «9 795,64» заменить на «50 636,74»

Дополнить словами:

- «субвенция «иные  межбюджетные трансферты на финансовое

обеспечение мероприятий по модернизации региональных систем

образования Республики Крым» – 8000,0 тыс. руб.

Пункт 9: число «89 933,64» заменить на «73 579,386».

        Распорядителями средств субвенций определить:

- «иные  межбюджетные трансферты на финансовое обеспечение

мероприятий по модернизации региональных систем образования

Республики Крым» - управление образования Керченского городского

совета;

- «предоставление субсидии из федерального бюджета на реализацию

мероприятий региональной программы модернизации здравоохранения

Республики Крым в 2014 году» - управление  капитального строительного

Керченского городского совета.

2. Приложения II:  1, 2, 3, 3-а, 5, 6, 7, 8, 9 изложить в новой редакции.

        3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную

комиссию по вопросам бюджета, экономического развития, транспорта и

связи (Пронина).

Заместитель председателя

городского совета                                                                          А. БЕЛЕНКО

Приложение 1

18-Р_Реш.03_сес.(внес.изм.)_2018_11_19_12_15_49_494